**I**n illo tempore: Dixit ie  
sus discipulis suis. Non

turbetur cor vestruz: neq; for  
midet. Creditis in deuz: et in  
me credite. In domo patris  
mei mansiōes multe sunt. Si

quomin⁹ dixissem vobis: qz  
vado parare vobis locuz. Et

si abiero z p̄parauero vobis  
locū: iterū veniaz z accipiam  
vos ad me ipsū: vt vbi sū ego  
z vos sitis. Et quo egovado

scitis: z viā scit̄. Dicit ei tho  
mas: Dñe nescimus quo va/  
dis. Et quō possumus viam

scire: Dicit ei iesus: Ego sum

lippe qui videt me: videt et patrem  
 alla: non credis quia ego in patre:  
 et pater in me est alla al. **Postea.**

**Q**uesumus domine salutari  
 ob repleti mysterijs: ut  
 quorum solennia celebramus: eo-  
 rum orationibus adiuuemur. **In i-**  
**uentione sancte crucis. Introit.**

**M**os autem gloriari oportet  
 in cruce domini nostri  
 iesu christi: in quo est sa-  
 lus vita et resurrectio  
 nostra: per quam saluati et liberati su-  
 mus alla alla. **ps.** Deus misereatur  
 nostri et benedicat nobis: illuminet  
 vultum suum super nos: et misereatur

nostri. **ps.** Gloria. **Dico.**  
 Deus qui in preclara salu-  
 tiferi crucis inuentione passionis  
 tue miracula suscitasti: concede  
 ut vitalis ligni precioso: eterne vi-  
 te suffragia consequamur. Qui  
 vi. **Epistola ad philippenses. ij. c.**

**M**atres: hoc enim senti-  
 te in vobis: quod et in christo  
 iesu. **sol. 61.** **Alia.** **ps.** Dicite in  
 genibus quia dominus regnavit a ligno.

**Alia.** **ps.** Dulce lignum dulces  
 clauos: dulcia ferens pondera  
 que sola fuisti digna sustinere re-  
 gem celorum et dominum. **Secundum iohannem**

**I**n illo tempore: **iii. cap.**  
 Erat homo ex phariseis  
 nichodemus nomine princeps  
 iudeorum. Hic venit ad iesum  
 nocte: et dixit ei. Rabbi scimus

quia a deo venisti magister. Me-  
 mo enim potest hec signa fa-  
 cere: que tu facis: nisi fuerit  
 deus cum eo. Respondit ie-  
 sus: et dixit ei. Amen amen di-  
 co tibi: nisi quis natus fuerit  
 denuo: non potest videre re-  
 gnum dei. Dixit ad eum nicho-  
 demus. Quomodo potest ho-  
 mo nasci: cum sit senex? Nisi  
 quid potest in ventrem matris  
 sue iterato introire: et renasci?  
 Respondit iesus. Amē amē  
 dico tibi: nisi quis renatus fue-  
 rit ex aqua et spiritu sancto: non  
 potest introire in regnum dei.  
 Quod natum est ex carne: ca-  
 ro est: et quod natum est ex spiritu:  
 spiritus est. Non mireris quia ego  
 dixi tibi: oportet vos nasci de-  
 nuo. Spiritus ubi vult spirat: et  
 vocem eius audis: sed non scis  
 unde veniat: aut quo vadat.  
 Sic est omnis qui natus est ex  
 spiritu. Respondit nichodemus:  
 et dixit ei. Quomodo possunt  
 hec fieri? Respondit iesus: et  
 dixit ei. Tu es magister in israel  
 et hec ignoras? Amen amen  
 dico tibi: quia quod scimus loqui-  
 mur et quod vidimus testamur:  
 et testimonium nostrum non accipi-  
 tis. Si terrena dixi vobis: et non  
 creditis: quomodo si dixerero vobis  
 celestia creditis? Et nemo a-  
 scendit in celum: nisi qui descendit